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GOBIERNO AUTONOMO

DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

“SANTIAGO DE CALPI”

PARROQUIA SANTIAGO DE CALPI - CANTON RIOBAMBA PROVINCIA CHIMBORAZO
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SANTIAGO DE CALPI

Em  Administracion 2023-2027 .

0604609628
0603232877
0604769380
0603888801
0603626896
0602156507
0604543206
0604368068
0603424615
0602308140
0604835801
0603117953

0601552078
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ALULEMA TENENUELA KATY PAULINA
CALDERON COELLO CARMEN CALDERON
CHOCA DAMIAN JESSICA ROCIO
ESTRELLA HUEBLA FRASHER

GUAMAN MINARCAJA LOURDES EULALIA
GUILCAPI CAYAMBE LUIS GERARDO
MASABANDA TIBANLOMBO JAIME LEONIDAS
MOROCHO ILBAY MARCO ANTONIO
OCHOG PAGALO FANNY YOLANDA

PACA AGUALSACA JUAN AVELINO
PAUCAR TIAMA JHONATAN ALCIVAR
RODRIGUEZ GARCIA JUAN MIGUEL

YANQUI ASADOBAY EDILBERTO MARCO

VOCALES
SECRETARIA - TESORERA
PROMOTOR
TECNICO DE PLANIFICACION
PRESIDENTA
OPERADOR RETROEXCAVADORA
AUXILIAR DE PRODUCCION
CHOFER CAMIONETA
VOCALES
VOCALES

GUARDIA ADOQUINERA
OPERADOR VOLQUETE

VOCAL

481,00
733.00
700,00
901.00
1300.00
650.00
550.00
500.00
431,00
481.00
500.00
550.00

431.00

Direccion: 24 de Mayo 5-7 y Guayaquil — Frente al Parque Central

Teléfono: 032620251 Celular: 0998055559 — 0999656697
Email: gadsantiagodecalpi2023@hotmail.com



